
  

 2022 年 2 月 7 日 

報道関係各位 

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 

ザ ロイヤルパークホテル 福岡（所在地：福岡市博多区博多駅前2-14-15、総支配人：山本 正一）は、

1階 中華ダイニング「Precious ONO HAKATA（プレシャス オノ ハカタ）」のオープン1周年にあたり、

2022年2月8日（火）～3月31日（木）に、謝恩企画をご用意いたしました。こんな時だからこそ、大切な

方とゆっくりお過ごしいただけるよう、ディナーコースをお召し上がりいただいた方へ「Precious ONO 

HAKATA」または隣接するバー・ラウンジ「THE BAR」にてワンドリンクをサービスいたします。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「Precious ONO HAKATA」は、コロナ禍の昨年2月8日にオープンいたしました。旅行はもちろん、

会食や外出さえもままならない状況だからこそ、「大切な方と『美味しいね』『幸せだね』と笑い合って、

安心してお食事を楽しんでいただきたい」という想いで営業してまいりました。夏季期間のランチメニュ

ー・冷製黒胡麻豆乳担々麺やクリスマスディナーコースなどを中心に、多くのお客様にご利用いただき、

この度2022年2月8日（火）にオープン1周年を迎えます。 

ご愛顧に感謝を込めてご用意した1周年謝恩企画では、ディナーコースをお召し上がりいただいた方へ、

シャンパンやモクテル（ノンアルコールカクテル）などお好みのドリンクを1杯提供いたします。 

制限が多く、大切な方とも中々外出しづらい今、安心安全に配慮したホテルレストランで美味しいお料

理を囲み、思い出の1ページをつくってはいかがでしょうか。 

ザ ロイヤルパークホテル 福岡 

中華ダイニング「Precious ONO HAKATA」1 周年謝恩企画 
ディナーコースご利用のお客様へワンドリンクサービス 

中華ダイニング「Precious ONO HAKATA」店内 



 

中華ダイニング「Precious ONO HAKATA」1周年謝恩企画 

実施期間：2022年2月8日（火）～3月31日（木） 

実施内容：「Precious ONO HAKATA」でディナーコースをご利用のお客様に、ワンドリンクをサービス

いたします。 

・ドリンクは、「Precious ONO HAKATA」もしくは「THE BAR」にて 

提供いたします。 

・ドリンクは、「Precious ONO HAKATA」のグランドメニューから 

お好きなものをお選びいただけます（ボトルワインを除く）。 

・お選びいただけるドリンク（例）： 

シャンパン、スパークリングワイン、生ビール、ハイボール、 

白ワイン・赤ワイン、カクテル、紹興酒、焼酎、 

モクテル（ノンアルコールカクテル）、ノンアルコールビール、 

ソフトドリンク各種 

・ワンドリンク提供時間： 

中華ダイニング「Precious ONO HAKATA」17:00～21:00（20:30 L.O.） 

バー・ラウンジ「THE BAR」17:00～21:00（20:30 L.O.） 

▼詳細のご確認はホームページより 

https://www.the-royalpark.jp/the/fukuoka/information/details.php?mode=view&id=207 

【お問合せ】TEL：092-414-1131（受付時間 6:30～21:00） 

 

◎ディナーコースのご案内◎ 

「第三弾 開業10周年謝恩ディナーコース」（5,800円） 

合鴨肉の中華ロティや牛ほほ肉の赤ワイン黒酢煮込みなど、 

全8品のコース料理です。 

提供期間：～2022年2月28日（月） 

（3月1日（火）以降のディナーコースは決まり次第、 

ホームページでご案内いたします。） 

 

※画像はすべてイメージです。 

※表示価格にはサービス料（10％）、税金が含まれます。 

※食材の仕入れ状況等により、メニューが変更となる場合がございます。 

※当面の間、県の要請に従い、上記営業時間とさせていただきます。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、営業時間や営業内容の変更をする可能性がございます。 

最新の情報につきましては、ホームページにてご確認ください。 

本件に関するお問合せ先 
株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 

ザ ロイヤルパークホテル 福岡  広報担当：松岡 
TEL：092-414-1111 FAX：092-414-1121 E-mail：n-matsuoka@rphs.jp 

URL：https://www.the-royalpark.jp/the/fukuoka/ 

ドリンク一例 

第三弾 開業10周年謝恩ディナーコース 



 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止対策につきまして 
 

ロイヤルパークホテルズでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、以下

の対応を取らせていただきます。 

 

■ロイヤルパークホテルズの主な取り組みとお客様へのお願い 

 

【館内での取り組み】 

・アルコール消毒液の増設 

・定期消毒の強化 

・接客時のマスク等の着用 

・館内換気の強化 

・チェックイン時の健康チェックシートの配布 

・客室内の消毒を強化 

 

【従業員に対する取り組み】 

・マスク着用 

・出勤時の体調チェック 

・バックスペースにおけるアルコール消毒液の増設 

 

【お客様へのお願い】 

・お客様に当施設を安心してご利用いただけるよう、ご来館時のマスクの着用とアルコール消毒へのご

協力をお願いしております。 

・発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は、誠に申し訳ございませんが、ご来館をご遠

慮いただきますようお願い申しあげます。 

・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨お申し出ください。 

・館内では感染防止のため、お客様同士、お客様と従業員の対人距離の確保について、フロントやレス

トラン等での並び方や座席の位置、エレベーター内での人数制限等に関してご協力をお願いいたします。 

・感染拡大防止の観点から、他にもお客様にご協力をお願いすることがございますので、その際には何

卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

※なお、上記については今後、政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性がございます。 

 


